1º TERMO ADITIVO AO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 009/2013

Contratante: Munic. de Anchieta
Contratada: Centro de Recupera-

ção Sentinelas-CRES

Objeto: Prorrogando sua vigência
por mais 30 (trinta) dias.

O Valor Global do presente Termo

Aditivo é de R$ 4,260,00 (quatro
mil, duzentos e sessenta reais).

Processo: 18560/2013
Marcus Vinicius Doelinger Assad

Prefeito de Anchieta
Protocolo 5371

Telefones úteis:
Polícia Militar - 190
Acidentes de Trânsito - 194
Corpo de Bombeiros - 193

Departamento de Imprensa Oficial

LEI Nº 892, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2013

[...]

2.2 - Alienação de Bens 74.334,50

2.3 - Transferências de Capital 182.453,10

3 - OPERAÇÕES INTRA-ORÇAMENTÁRIAS 5.839.903,32

TOTAL GERAL 359.123.286,60    
Art. 3º. A despesa total, no mesmo valor da receita total, é fixada:
I - No Orçamento Fiscal em R$ 249.798.231,84 (duzentos e quarenta e
nove milhões, setecentos e noventa e oito mil, duzentos e trinta e um
reais e oitenta e quatro centavos).
Il - No Orçamento de Seguridade Social em R$ 109.325.054,76 (Cento
e nove milhões, trezentos e vinte e cinco mil, cinquenta e quatro reais
e setenta e seis centavos).
Art. 4º, A despesa fixada à conta dos recursos previstos, observada a
programação constante do detalhamento das ações, apresenta por ór-
gão os seguintes desdobramentos:

R$ 1,00

DESPESA POR FUNÇÕES VALOR